
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
78 

245 
94 
49 
79 
24 
55 

182 
121 
44 
3 

261 
6 

491 
70 
75 

Nom 
MAS URGELES, PERE 
GUECHE DOÑATE, JORDI 
DAVINS CAZORLA, ANGEL 
MUSSULL COLOME, ALBERT 
COLETAS RIAL, JORDI 
RIBELLES LUQUE, JOAN RAMON 
MOLINA MUÑOZ, FRANCESC 
BAGUR MARQUES, RAFAEL 
TORRENTE TORNE, JOAN 
DURBAU PALAFOLLS, JORDI 
JORDA ESTANY, JOSEP 
ALVAREZ NAVARRO, JUAN 
MAS SOTERAS, ANTONI 
SANCHEZ ORTEGA, PEDRO 
GUILLEM CLARISO, CARLES 
PRATS CAMI, XAVIER 

Voltes 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Total Ts 
19:06.121 
19:10.469 
19:30.793 
19:41.005 
20:07.368 
20:12.887 
20:14.474 
20:29.087 
20:40.584 
20:41.965 
19:47.529 
20:27.822 
20:39.548 
20:51.684 
20:52.840 
19:28.462 

Dif 

4.348 
24.672 
34.884 

1:01.247 
1:06.766 
1:08.353 
1:22.966 
1:34.463 
1:35.844 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 
1:41.282 
1:41.060 
1:42.758 
1:41.313 
1:46.972 
1:46.619 
1:47.133 
1:49.255 
1:48.788 
1:51.170 
1:56.873 
1:51.909 
1:58.856 
1:58.191 
2:00.482 
2:07.450 

Moto 
KTM 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
HONDA 
HONDA 
SIN MARCA 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
SIN MARCA 
GASGAS 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

classe 
MX +45 
MX +35 
MX +35 
MX +45 
MX +35 
MX +45 
MX +45 
MX +55 
MX +55 
MX +55 
MX +45 
MX +45 
MX +55 
MX +35 
MX +45 
MX +45 

Punts 
25 
25 
20 
20 
16 
16 
13 
25 
20 
16 
11 
10 
13 
13 
9 
8 

classificat per voltes

Marge de victòria 
4.348 

Velocitat mitja 
69,103 

Millor temps de volta 
1:41.060 

Millor vel. 
71,245 

Millor volta per 
245 - GUECHE DOÑATE, JORDI 

Impresos: 19/05/2024 13:04:44 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Lliga Catalana de Motocrós - Sant Hilari 
MX+35 - MX+45 - MX+55 

Carrera 2 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 12:43:04 

Circuit Els Cortals 2,000 km 

19/05/2024 12:35 


